МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ю Ж Н О -У РАЛ ЬС КИ Й  ГО СУДАРСТВЕН Н Ы Й  УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

г. Челябинск

О предоставлении сведений о месте,
дате и времени проведении вступительных испытаний
по специальной дисциплине в аспирантуре

Для проведения организационных мероприятий по приему в аспирантуру

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Директоров высших школ, директоров институтов, деканов факультетов
предоставить до 20 июня 2016 г. информацию о месте, дате и времени проведения
вступительных испытаний по специальной дисциплине:
- в электронной форме на адрес mezentcevatm@susu.ru;
- в распечатанном виде в ауд.504 ГУК.

2. Начальника службы делопроизводства Циулину Н.Е. опубликовать данное
распоряжение на сайте университета.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на зав. отделом аспирантуры
Жиленкову Н.П.

Bhi
Начальник службы
Делопроизводства ЮУ«Н .Е .

mailto:mezentcevatm@susu.ru